

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-15
Stavba: Úprava schodiště-Dobrovského č.p. 322, Rychnov n. Kn.

KSO:
Místo: Rychnov nad Kněžnou

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel:
AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 14800

IČ: 62933591
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

IČ: 63614545
DIČ:

Zpracovatel:
Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

IČ: 63614545
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	100 399,95
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	100 399,95	21 083,99
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	121 483,94
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-15

Stavba: Úprava schodiště-Dobrovského č.p. 322, Rychnov n. Kn.

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 14800

Projektant: Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

Uchazeč:

Zpracovatel: Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

100 399,95 121 483,94

2019-15-1 Stavební úpravy

100 399,95 121 483,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava schodiště-Dobrovského č.p. 322, Rychnov n. Kn.

Objekt:

Stavební úpravy

KSO:

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 14800

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

Zpracovatel:

Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2019

IČ:

62933591

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

63614545

DIČ:

IČ:

63614545

DIČ:

Cena bez DPH

100 399,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 399,95	21,00%	21 083,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 483,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava schodiště-Dobrovského č.p. 322, Rychnov n. Kn.

Objekt:

Stavební úpravy

Místo:

Rychnov nad Kněžnou

Zadavatel:

AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 14800

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

9. 7. 2019

Projektant:

Jaroslav Krunčík, Javornice
176, 51711

Zpracovatel:

Jaroslav Krunčík, Javornice
176, 51711

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

100 399,95

HSV - Práce a dodávky HSV

5 500,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 500,92

PSV - Práce a dodávky PSV

86 149,03

762 - Konstrukce tesařské

6 059,32

763 - Konstrukce suché výstavby

17 579,67

766 - Konstrukce truhlářské

55 474,62

771 - Podlahy z dlaždic

3 778,86

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 256,56

N00 - Nepojmenované práce

250,00

N01 - Nepojmenovaný díl

250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava schodiště-Dobrovského č.p. 322, Rychnov n. Kn.
Objekt:

Stavební úpravy

Místo: Rychnov nad Kněžnou

Datum: 9. 7. 2019

Zadavatel: AOPK ČR, Kaplanova 1931/1, Praha 11, 14800

Projektant: Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Jaroslav Krunčík, Javornice 176, 51711

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem100 399,95

D HSVPráce a dodávky HSV5 500,92

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání5 500,92

27	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	56,310	97,69	5 500,92	CS ÚRS 2019 01
VV					56,31	"1.01-2.01		

D PSVPráce a dodávky PSV86 149,03

D 762Konstrukce tesařské6 059,32

3	K	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	7,000	529,50	3 706,50	CS ÚRS 2019 01
VV					3,5*2		7,000	

4	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,173	10 500,00	1 816,50	CS ÚRS 2019 01
VV					0,18*0,12*3,7*1,08*2	"kotvení tex vruty pr. 8 mm a '0,55m sušený profil	0,173	

5	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,173	1 948,95	337,17	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

6	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,097	2 053,13	199,15	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

D 763Konstrukce suché výstavby17 579,67

1	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	12,115	1 062,88	12 876,79	CS ÚRS 2019 01
VV					2,55*(2,905+1,48)-0,95*2,1-0,95*2,325-1*0,75-1*0,6		5,628	
VV					1,52*0,65		0,988	
VV					2,894*1,9/2*2		5,499	
VV					Součet		12,115	

2	K	763181311-1	Příprava SDK příčky pro montáž dřevěných výplní (pro D01, D02, O01, O02)	kus	4,000	1 043,00	4 172,00	
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------	--

P
Poznámka k položce: □
Obvodová výztuha ze sušené fošny fošny tl. 50x100 mm - cca 16 m

7	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,340	1 561,40	530,88	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D 766Konstrukce truhlářské55 474,62

8	K	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými do 1,50 m2	m2	5,624	429,20	2 413,82	CS ÚRS 2019 01
VV					1,52*3,7		5,624	

9	M	60722275-1	deska oboustranně laminovaná chinchila grey tl. 14 mm	m2	5,624	575,00	3 233,80	
---	---	------------	---	----	-------	--------	----------	--

10	K	766621001	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	0,600	596,67	358,00	CS ÚRS 2019 01
VV					1*0,6	"O01	0,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	61110007-1	okno dřevěné s fixním zasklením bezpečnostním sklem 1000x600 zn. O01	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Zn. O01☐ dřevěný rám, pevné zasklení bezpečnostním sklem tl. 4 mm, nátěr vyvzorkovat,☐ včetně výrobní dokumentace ☐					
28	K	766621002	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce	m2	1,995	615,94	1 228,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,95*2,1 "O02		1,995			
12	M	61110007-2	okno dřevěné s fixním zasklením bezpečnostním sklem 950x2100 zn. O02	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Zn. O02☐ dřevěný rám, pevné zasklení bezpečnostním sklem tl. 4 mm, tvar dle původních prvků, nátěr vyvzorkovat,☐ včetně výrobní dokumentace					
13	K	766660102	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	768,25	768,25	CS ÚRS 2019 01
14	M	61160311-1	Dveře dřevěné s dřevěným rámem, zasklení bezpečnostním sklem zn. D01	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Zn. D01☐ dřevěný rám s dveřmi, zasklení bezpečnostním sklem tl. 4 mm, tvar dle původních prvků, nátěr vyvzorkovat, vložkový zámek se zařízením do zámkového systému organizace, kliky a štítky přizpůsobit stávajícímu kování☐ včetně výrobní dokumentace					
15	K	766660111	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	804,51	804,51	CS ÚRS 2019 01
16	M	61160311-2	dvířka masivní, plná s dřevěným rámem 1000x750 zn. D02	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
	P		Poznámka k položce:☐ Zn. D02☐ Dvířka dvoukřídla plná s dřevěným rámem, nátěr vyvzorkovat,☐ zavírání na magnet☐ včetně výrobní dokumentace					
17	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,507	823,36	417,44	CS ÚRS 2019 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				3 778,86	
18	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,860	157,82	1 240,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,5*2+1,48*2-1,05*2-1*2		7,860			
19	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinatá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	13,100	163,00	2 135,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,86/0,6		13,100			
20	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	7,860	43,86	344,74	CS ÚRS 2019 01
21	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,010	5 834,70	58,35	CS ÚRS 2019 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 256,56	
22	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	45,337	4,83	218,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		2,55*(2,905+1,48)*2		22,364			
	VV		1,52*0,65*2		1,976			
	VV		2,894*1,9/2*2*2		10,997			
	VV		10 "opravy při napojování konstrukcí		10,000			
	VV		Součet		45,337			
23	K	784211027	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	45,337	55,00	2 493,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		45,337		45,337			
24	K	784211041	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za provádění plochy do 5m2	m2	45,337	12,00	544,04	CS ÚRS 2019 01
	VV		45,337		45,337			
	D	N00	Nepojmenované práce				250,00	
	D	N01	Nepojmenovaný díl				250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	799000002	D+M štítek "Únikový východ", "Hlavní uzávěr vody"	ks	1,000	250,00	250,00	
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Kontrola stávajícího označení hlavního vypínače elektrického proudu, elektrických zařízení, hlavního uzávěru vody</i>								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00	
29	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - vnitřní rozvody NN, zabezpečovacího zařízení, vody	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00	
26	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN7		Provozní vlivy				4 500,00	
25	K	070001000	Provozní vlivy-práce za provozu	Kč	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 01